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Od 2022 r. wzrosną kwoty bezzwrotnych dotacji do wymiany
nieekologicznych pieców. To kolejny element strategii miasta
na rzecz walki ze smogiem.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/portal-rewitalizacji/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/rewitalizacja/


06-12-25 2/3
Wymień piec na nowy. W 2022 r.

dotacje od miasta wzrosną do 90%!

Wymień piec na nowy. W 2022 r. dotacje od miasta wzrosną do 90%!

Rada Miejska w Łodzi przyjęła nowelizację uchwały dotyczącej
dotacji celowych z budżetu miasta Łodzi na przedsięwzięcia
inwestycyjne służące ochronie powietrza. Podwyższono
wartość procentową dotacji do 90%, a maksymalną kwotę
bezzwrotnej dotacji dla beneficjentów indywidualnych do 9
tys. zł. W przypadku realizacji inwestycji przez właścicieli
budynków wielorodzinnych podwyższono wartość procentową
dotacji do 90%, utrzymując jej maksymalną kwotę - 50 tys. zł .

Wymianie podlegały będą również źródła ciepła na paliwo
stałe niespełniające wymagań zgodnie z tzw. uchwałą
antysmogową Sejmiku Województwa Łódzkiego, a do katalogu
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kosztów kwalifikowanych dodano koszty instalacji pompy
ciepła na potrzeby ogrzewania, ponieważ stanowią one
odnawialne źródło energii.

Zmiany wejdą w życie w styczniu 2022 roku, wraz z
ogłoszeniem nowego naboru wniosków na dotację na
wymianę pieców.

Łódź walczy ze smogiem
Zwiększenie dotacji jest kolejnym elementem strategii miasta
na rzecz walki ze smogiem. Tegoroczny miejski program
wymiany pieców cieszył się wśród łodzian wyjątkowym
zainteresowaniem. Wpłynęła rekordowa liczba 332 wniosków
spełniających kryteria formalne. Zlikwidowano aż 1118
nieekologicznych palenisk oraz spalonych zostało około 3360
ton mniej węgla. Wnioski te znacząco przekroczyły kwotę 3
mln zł, oryginalnie przeznaczonych na ten cel, dlatego
prezydent Miasta Łodzi podjęła decyzję o dołożeniu do
programu dodatkowego 1,5 mln zł.


